PREFEITURA MUNICIPAL DEHS¥A0@  ©ü fWAT® ©C?©SS© ®® SUL

MONDCiEPIG DE ALCDNÓPOLDS

DECRETO N° 87/2022, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.

“Dispõe sobre substituições de fiscais dos
contratos administrativos no âmbito do Poder
Executivo Municipal. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS -  ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. Io - Fica(m) nomeado(s) como novo(s) fiscal(is) dos contratos do
Poder Executivo Municipal, o(s) seguinte(s) servidor(es):

Gabinete do Prefeito.

Substitui-se o(a) Suplente Sr(a) Gilto Furtado de Oliveira, pelo(a)
Sr(a) Joelma Gomes Pereira.

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desportos.

Substitui-se o(a) Titular Sr(a) José Rodrigues dos Santos, pelo(a)
Srfa) Eliana Aparecida de Souza Barcelos.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro -  (67) 3260-1127/3260-1187 - CiNPJ 37.226.651/0001 -  03 - CEP. 79530-000 -  AIcinópolis-MS

PREFEITURA MUNICIPAL DEISTA P®  ®1 MAT® ©1^©SS© P© StUJL
MUINIieÍPIO © 1  ^LSHNOPOlLiS

ANEXO ÚNICO

DECRETO N° 87/2022, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.
(Composição Atual dos Fiscais dos Contratos Administrativos no âmbito do Poder Executivo

Municipal)

Gabinete do Prefeito.
Servidor (a) Titular: Simone Elias Nogueira
Servidor (a) Suplente: Joelma Gomes Pereira

Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças.
Servidor (a) Titular: Juciléia Gomes Aquino
Servidor (a) Suplente: Camila Silva de Jesus

Secretaria Municipal de Assistência Social.
Servidor (a) Titular: Luciana Coelho Lopes
Servidor (a) Suplente: Daniela Rulli Amorim

Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Agricultura, Pecuária,
Turismo e Meio Ambiente.
Servidor (a) Titular: Fabiane Gomes Soares
Servidor (a) Suplente: Mareia Izabel de Souza

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desportos.
Servidor (a) Titular: Eliana Aparecida de Souza Barcelos
Servidor (a) Suplente: Ana Carla da Mota Brito

Secretaria Municipal de Saúde.
Servidor (a) Titular: Roger de Aguiar Gemelli
Servidor (a) Suplente: Clebiane Pereira Narcizo

Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos.
Servidor (a) Titular: Wilson Afonso de Oliveira
Servidor (a) Suplente: Ivone Rodrigues de Morais